

تظاهرات حمایت از ایران مقابل ساختمان «آپیک» در واشنگتن

تظاهرات در واشنگتن علیه سفر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی به آمریکا برای دیدار با باراک اوباما رئیس‌جمهوری این کشور، برای دومین روز پیاپی برگزار شد.



تظاهرات در واشنگتن علیه سفر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی به آمریکا برای دیدار با باراک اوباما رئیس‌جمهوری این کشور، برای دومین روز پیاپی برگزار شد.

به گزارش فارس، صدها تظاهرکننده مقابل کاخ سفید و نشست آپیک، ملاقات نتانیاهو و اوباما را محکوم کردند و خواستار پایان دخالت‌های لابی یهودیان (آپیک) در سیاست خارجی آمریکا شدند.

تظاهرات از طریق ائتلاف 130 نفره سازمان‌دهندگان جنبش #171;تسخیر آپیک« برگزار شد و یکی از سازمان‌دهندگان این تظاهرات و عضو گروه ضد جنگ به رهبری زنان در این باره اعلام کرد: نتانیاهو یک جنایت کار جنگی و مسئول مرگ صدها فلسطینی و ظلم و ستم به آنها است.

تظاهرکنندگان تصاویری از شهید احمدی‌روشن و شهید رضایی نژاد را در دست داشتند و اقدامات آمریکا در حمایت از حملات تروریستی علیه دانشمندان ایرانی را محکوم کردند.

تظاهرکنندگان خواستار اعمال سیاست صحیح از جانب اوباما در قبال تهران شدند.

در این حال ران پل، نامزد درون حزبی جمهوریخواهان برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا سیاست‌های جنگ طلبانه هم‌حزبی‌های خود در باره ایران را به باد انتقاد گرفت و گفت: من نسبت به ایران به رویکرد رئیس‌جمهوری آمریکا نزدیکتر هستم تا به نظرات جمهوریخواهان.

ران پل در سخنانی گفت: من موافق اظهاراتی هستم که باراک اوباما در یک کنفرانس مطبوعاتی ارائه داد اما موافق اظهارات نامزدهای جمهوریخواه ریاست جمهوری که بیشتر درباره احتمال جنگ علیه ایران خبر می‌دهند نیستم.

از سوی روزنامه صهیونیستی «معاریو« با اشاره به اینکه نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا نتایج دلخواه خود را محقق نکرد نوشت وی از این دیدار دست خالی بازگشت.

معاریو به نقل از برخی منابع آمریکایی نزدیک به دولت آمریکا نوشت بنیامین نتانیاهو در دیدار با باراک اوباما نتایج دلخواه خود را به دست نیاورد و دو طرف در خصوص جدول زمانی پایان تلاش‌های دیپلماتیک و تحریم‌های اقتصادی در خصوص برنامه هسته‌ای ایران به توافق نرسیدند.

به گفته این منابع اوباما تمایل دارد همه گزینه‌ها مطرح باشد در حالی که نتانیاهو تاکید دارد اسرائیل آقایی خودش است و باید تصمیمات مستقل بگیرد.

در این حال توماس فریدمن، تحلیلگر مشهور روزنامه نیویورک‌تایمز بر این باور است که اوباما بیش از هر رئیس‌جمهوری دیگر ایالات متحده به نفع رژیم اسرائیل عمل کرده است.

فریدمن می‌گوید: تنها سؤالی که من دارم این است که آیا اوباما اسرائیلی‌ترین رئیس‌جمهوری تاریخ آمریکاست یا یکی از اسرائیلی‌ترین آنها؟

آمادگی برای جنگ

یک روزنامه صهیونیستی از تمرینات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی برای جنگ زیرزمینی در لبنان و نوار غزه در آینده خبر داد.

به گزارش فارس، روزنامه «هاآرتص« نوشت ارتش اسرائیل در راستای آمادگی برای مرحله پس از بهار عربی و تغییرات

بوجود آمده در منطقه، در تمرینات کنونی خود برای جنگ زیرزمینی در نوار غزه و لبنان آماده می‌شود که طی آن مراکز مدیریت جنگ در سنگرهای زیرزمینی را هدف قرار خواهد داد.

از سویی منابع بیمارستانی و امنیتی فلسطین از شهادت دو نوجوان و زخمی شدن هفت فلسطینی در شهر الخلیل خبر دادند.

منابع بیمارستانی و امنیتی فلسطین اعلام کردند بر اثر انفجار شیء مشکوک باقی‌مانده از نظامیان اشغالگر رژیم صهیونیستی در منطقه «سعیر; raquo در الخلیل دو نوجوان فلسطینی به شهادت رسیدند.

کمک انگلیس

وزارت خارجه انگلیس از کمک 173 میلیون دلاری این کشور به تشکیلات خودگردان فلسطین خبر داد.

این کمک مالی طی سه سال در اختیار تشکیلات خودگردان قرار خواهد گرفت و با هدف توسعه بخش خصوصی اقتصاد فلسطین، تأمین فرصت‌های شغلی جدید و گسترش خدمات رسانی به فلسطینی‌ها صورت می‌گیرد.